
                                                                            

Conservatorio di Frosinone Licinio Refice | Viale Michelangelo, 23 - 03100 Frosinone (FR) | C.F.: 80007510607 | Tel.:             
0775 840060 www.conservatoriofrosinone.it | conservatoriofrosinone@livepec.it |protocollo@conservatorio-frosinone.it 

     
 
 
 

 OGGETTO: COLLABORAZIONE PER LE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE DEGLI 
STUDENTI DEL CONSERVATORIO “LICINIO REFICE” DI FROSINONE A.A. 2024/2025 – 
GRADUATORIA PROVVISORIA “TECNICO DEL SUONO”. 
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

- VISTO il Bando per la collaborazione per le attività a tempo parziale degli Studenti del 
Conservatorio di Musica “Licinio Refice” di Frosinone A.A. 2024/2025 – Prot. n. 1562 del 
07/03/2025; 

- VISTO il Decreto del Direttore di nomina della Commissione – Prot. n. 1618 del 10/03/2025; 

- VISTA la comunicazione del Direttore Amministrativo – Prot. n. 2266 del 01/04/2025; 

- VISTA l’ulteriore convocazione della Commissione – Prot. n. 2267 del 01/04/2025; 

- VISTO il Verbale conclusivo dei lavori della Commissione del 04/04/2025 – Prot. n. 2402 del 
04/04/2025, 
 
 

DISPONE 
 
 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria del Bando per la collaborazione degli Studenti 
maggiorenni iscritti presso il Conservatorio “Licinio Refice” di Frosinone, risultati idonei in seguito alla 
valutazione delle domande pervenute, svoltasi il giorno 04/04/2025 alle ore 11.00, al fine di stipulare 
borse di collaborazione a tempo parziale per le attività di Tecnico del suono per l’A.A. 2024/2025. 
 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO ESITO 

1. CAPUCCIO LUCA 30 IDONEO 

2. GRAZIANI ALESSANDRO 29 IDONEO 

3. FROCIONE MATTEO 28 IDONEO 

4. SAVINO ANTONIO 26 IDONEO 

5. SHADY EMBABI MAHMOUD 25 IDONEO 

6. CASO PIERPAOLO 24 IDONEO 

7. GIULIANI RICCARDO 23 IDONEO 

8. DELL'UNTO MATTEO 22 IDONEO 

9. MILANI VALERIO 10 NON IDONEO 

10. ERCOLINO SIMONE 10 NON IDONEO 
 

 
  

  

Prot. n. 0002646 anno 2025 del 11/04/2025

http://www.conservatoriofrosinone.it/
mailto:conservatoriofrosinone@livepec.it


                                                                            

Conservatorio di Frosinone Licinio Refice | Viale Michelangelo, 23 - 03100 Frosinone (FR) | C.F.: 80007510607 | Tel.:             
0775 840060 www.conservatoriofrosinone.it | conservatoriofrosinone@livepec.it |protocollo@conservatorio-frosinone.it 

 

 

 

Trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto lo stesso sarà considerato definitivo. 
 
 
 
 
 
Frosinone, 11/04/2025 
 

http://www.conservatoriofrosinone.it/
mailto:conservatoriofrosinone@livepec.it

